АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 апреля 2018 года  № 10-п
О внесении изменений в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов
на территории муниципального образования «Колгуевский сельсовет»
 Ненецкого автономного округа
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Распоряжением  Правительства РФ от 31.01.2017 N 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Колгуевский сельсовет»  Ненецкого автономного округа, Администрация МО «Колгуевский сельсовет» НАО постановляет:
1. Внести прилагаемые изменения в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа.
2. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародованию).

Глава МО «Колгуевский сельсовет» НАО                                                                 А.Ф.Ледкова

Приложение
Постановлением Администрации

 МО «Колгуевский сельсовет» НАО

от 16.04.2018 № 10-п
Изменения

в Правила  присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории

муниципального образования «Колгуевский сельсовет»
 Ненецкого автономного округа

Пункт 47 изложить в следующей редакции:
«47. Обязательными адресообразующими элементами для всех видов объектов адресации являются:

а) страна;

б) субъект Российской Федерации;

в) населенный пункт (за исключением объектов адресации, расположенных вне границ населенных пунктов).».